
一般社団法人 フードビジネス推進機構 

 Food and Agriculture Business Innovation Organization 

事務局 〒305-0047  茨城県つくば市千現 2-1-6  つくば研究支援センター A-12 

 （株）ウエルシード 内    塙 久美子 E-mail：k-hanawa@welseed.jp 

 

「第３回 食から始まるイノベーション」ご参加のお礼 

 

一昨夕 HATAKY AOYAMAで開催いたしました標記食事交流会にご参加を賜り誠にあ

りがとうございました。 

 

皆様におかれましては、如何でしたでしょうか。落ち着いた雰囲気の中でシェフ

の腕を揮った料理を楽しみながら、会話と交流とお食事はご満喫いただけましたで

しょうか。 

 

 （株）ウエルシードの種苗販売戦略、香港における（株）イントゥの企業戦略に

ついての話題提供にうなずきながらお聞きいただいている方々もいらっしゃいま

したので、皆様のご参考になったのではないかと拝察いたしております。 

これからも会員の皆様の企業戦略などご紹介いただく機会を持ちたいと思って

います。 

 

小堀理事の挨拶にございましたように、私たち（一社）フードビジネス推進機構

（ＦＡＢＩＯ）は以下に掲げる事業を企画準備中です。準備が整い次第、皆様にご

案内をさせていただきます。 

①eコマースによる大陸中国での農産物の販売戦略に関する研修（越境 EC）、②

マレーシア政府関連機関との連携によるハラル認証に関するマレーシア研修＆

ハラル食品工場視察、③ワーヘニンゲン大学・研究センターから講師を招聘して

の施設園芸部門における経営戦略研修、④オランダ花卉園芸フェアー視察＆ワー

ヘニンゲン大学・研究センターによる施設園芸部門の経営戦略研修、など。 

 

 ＦＡＢＩＯ会員の皆様には「優先受付」など各種事業に対する特典もご用意いた

しています。ご入会を頂けますれば幸いです（http://www.fabio-jp.org/）。 

 

 皆様におかれましては、今後とも引き続きご好誼賜りますとともに、ご支援を賜

りますようお願い申し上げます。 

 

取り急ぎご参加のお礼かたがたご案内まで。          不一 

       

      2016年６月 11日 

 

 

代表理事  佐藤 洋平 

http://www.fabio-jp.org/

